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Stockholm 2025-07-01 

 

Helena Skarle lämnar rollen som vd och 
koncernchef för Tempest Security 

Helena Skarle har i samband med dagens styrelsemöte meddelat att hon har beslutat sig för att lämna 
Tempest Security, efter en period av föräldraledighet. Helena har varit verksam inom bolaget i fyra år, 
varav drygt tre år som vd och koncernchef. Under Helenas frånvaro har bolagets grundare och 
tidigare vd, Andrew Spry, varit tillförordnad vd och tillträder nu återigen som ordinarie vd. 

– Helena Skarle har som vd och koncernchef framgångsrikt lett Tempest Security genom en 
betydande förändringsresa med fokus på ökad lönsamhet, tillväxt och innovation. Genom sitt tydliga 
ledarskap och engagemang har hon varit en nyckelperson i att skapa den plattform vi idag har för 
fortsatt lönsam expansion, säger styrelsens ordförande Jonas Rydell. 

Styrelsen riktar ett varmt tack till Helena för hennes värdefulla insatser i rollen som vd och 
koncernchef. 

– Att få leda Tempest Security har varit en sann glädje och en fantastisk resa, där vi tillsammans tagit 
stora kliv mot att bli marknadens förstahandsval inom säkerhet, säger Helena Skarle. 

– Det har varit ett privilegium att arbeta tillsammans med så många kompetenta och engagerade 
kollegor. Vår unika kundportfölj och de starka partnerskap vi byggt har varit avgörande för bolagets 
framgång, och det har varit mycket givande att få bidra till dessa relationer. Jag befinner mig i ett 
skede i livet där det känns rätt att lämna över stafettpinnen, och jag ser fram emot att följa Tempest 
Securitys fortsatta utveckling. 

Helena Skarle har en uppsägningstid om tolv månader och kommer att vara tillgänglig för bolaget 
under denna period.. 

 

För ytterligare information kontakta: 
Andrew Spry, Tf VD Tempest Security AB (publ) 
010-457 77 60 

Denna information är sådan information som Tempest är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 1 Juli 2025 kl 08:30. 

Tempest Securitys aktie är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market. 

Tempest Securitys Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 - 684 211 00, 
adviser@eminova.se, www.eminova.se 

 


